
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 02.06.01/2021/2021

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

28/06/2021 11/06/2021 11/06/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE SOLICITAÇÕES DE LIBERAÇÃO DE CND – 
CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO E CPD-EM – CERTIDÃO POSITIVA DE DÉBITO, COM EFEITO, DE NEGATIVA; ANÁLISE DE 
PARCELAMENTOS DA LEI 12.810 DE 2013/2017 DE DÉBITOS FIRMADOS PELO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, NO CEARÁ JUNTO À 
RECEITA FEDERAL DO BRASIL, COM VISTAS, INCLUSIVE, A REPARCELAMENTOS, PEDIDOS ADMINISTRATIVOS DE REVISÃO 
E DECADÊNCIA DE DÉBITOS JÁ AJUIZADOS JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, FORNECIMENTO DE ELEMENTOS 
NECESSÁRIOS À INTERPOSIÇÃO DE PROCESSOS JUDICIAIS, DENTRE OUTROS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO, 
RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS JUNTO A RECEITA FEDERAL, JA RECONHECIDOS PELA AUTARQUIA, DEFESAS 
ADMINISTRATIVAS, INCLUSIVE A TODAS AS INSTANCIAS POSSIVEIS DA RECEITA FEDERAL, ACOMPANHAMENTO DE 
INFORMAÇÕES SOCIAIS, DOS TRABALHADORES DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MICHELLE MARIA MARTINS DE BARROS

Responsável pela Informação LUZIA NAJARA SILVA BEZERRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO ALBERNAM CRESCENCIO DANTAS

Responsável pela Adjudicação IVONETE SALDANHA DA SILVA

Responsável pela Homologação IVONETE SALDANHA DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/06/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

11/06/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE CE

11/06/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO IVONETE SALDANHA DA SILVA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

F A CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 41.601.071/0001-27 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL N° 02.06.01/2021 pdf

TP N° 02.06.01/2021 - PUBLICAÇÃO pdf

TP N° 02.06.01/2021 - PUBLICAÇÃO DOE pdf

Prefeitura Municipal de Jaguaribe
Praça Senador Fernandes Távora, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1770

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 
http://www.jaguaribe.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=604

Emitido: 22/01/2022 02:38:50


